[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙМЫРСКОГО ДОЛГАНО-НЕНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ФИНАНСОВОЕ  УПРАВЛЕНИЕ

(ФИНУ Администрации района)
П Р И К А З

от 20 декабря  2018 г.                                                                            № 147 - П
г. Дудинка

О внесении изменений в приказ Финансового управления Администрации муниципального района от 28.12.2015 № 128-П «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной  росписи районного бюджета и бюджетных росписей главных распорядителей (распорядителей) бюджетных средств»
В целях усовершенствования порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи районного бюджета
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Финансового управления Администрации муниципального района от 28.12.2015 № 128-П «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной  росписи районного бюджета и бюджетных росписей главных распорядителей (распорядителей) бюджетных средств» изменения, изложив приложения к приказу 1, 3, 4, 9, 10, 13, 14, 15 в редакции приложений 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 к настоящему приказу.
2. Отделу финансового планирования и бюджетного анализа, Отделу муниципальных доходов и управления внутренним долгом Финансового управления Администрации муниципального района, руководителям главных распорядителей средств районного бюджета, главных администраторов источников финансирования дефицита районного бюджета обеспечить составление и ведение сводной бюджетной росписи районного бюджета в соответствии с Порядком, утвержденным настоящим приказом, начиная со сводной бюджетной росписи районного бюджета на 2019 год и плановый период 2020 – 2021 годов.
Начальник
Финансового управления                                                         А.Н. Заднепровская